
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/598/2020 
RADY MIEJSKIEJ W BIELSKU-BIAŁEJ 

z dnia 20 października 2020 r. 

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w zakresie przemysłu 
i rzemiosła w Wapienicy, obejmującego tereny położone w gminach katastralnych Międzyrzecze Górne 

i Wapienica, przy ulicy Bohaterów Monte Cassino i Zwierzynieckiej, uchwalonego uchwałą 
Nr XLVII/1557/2005 Rady Miejskiej w Bielsku-Białej z dnia 30 sierpnia 2005 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), art. 15 ust. 2, art. 20 ust. 1, art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz. U. z 2020 r., poz. 293 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Bielsku-Białej 
stwierdza, że projekt 

zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w zakresie przemysłu i rzemiosła 
w Wapienicy, obejmującego tereny położone w gminach katastralnych Międzyrzecze Górne i Wapienica, 

przy ulicy Bohaterów Monte Cassino i Zwierzynieckiej 
nie narusza ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Bielska-

Białej (uchwała Nr XIX/487/2012 Rady Miejskiej w Bielsku-Białej z dnia 29 maja 2012 roku, 
z późniejszymi zmianami) i, wobec nie wniesienia uwag, uchwala co następuje 

§ 1. W uchwale Nr XLVII/1557/2005 Rady Miejskiej w Bielsku-Białej z dnia 30 sierpnia 2005 roku 
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w zakresie przemysłu i rzemiosła 
w Wapienicy, obejmującego tereny położone w gminach katastralnych Międzyrzecze Górne i Wapienica, przy 
ulicy Bohaterów Monte Cassino i Zwierzynieckiej (ogł. Dz.U. Woj. Śl. nr 120 poz. 3004 z dnia 29 września 
2005 r.), w Rozdziale II w § 1 ust. 1 pkt. 1.1 uchyla się lit. e. 

§ 2. Integralną częścią uchwały jest załącznik nr 1 - wyrys ze Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Bielska-Białej z oznaczeniem granicy obszaru objętego planem. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 października 2020 r.

Poz. 7488



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Janusz Okrzesik 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7488



Załącznik do uchwały Nr XXIII/598/2020

Rady Miejskiej w Bielsku-Białej

z dnia 20 października 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7488


		2020-10-28T14:10:28+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




